
 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
16 березня 2018                                         м. Рубіжне                                                           № 8 

 
 
 

Про скликання чергової сорок  
шостої сесії міської ради 

 
 
 

Відповідно до плану роботи Рубіжанської міської ради на 2018 рік, затвердженого 
рішенням міської ради від 31.01.2018 за № 42/13, на підставі пропозицій, що надійшли від 
виконавчих органів міської ради, депутатів міської ради в ході розгляду питань на 
засіданнях постійних комісій міської ради, з урахуванням розділу VIII Регламенту міської 
ради сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 17.12.2015 № 2/1, 
керуючись ч. 2, п.п. 8 та 20 ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 46, п. 2 ч. 3 ст. 50, ч. 8 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Скликати 28 березня 2018 року о 15-00 годині в малому залі засідань міської ради ( 3 
поверх) чергову сорок шосту сесію міської ради. 
 
2. Передбачити внесення питань на розгляд чергової сорок шостої сесії міської ради згідно 
з додатком. 
 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                                      В.І. Соловйов 



Додаток 
до розпорядження міського голови 

  від 16.03.2018 № 8 
 

ПИТАННЯ 
які передбачається внести на розгляд 

чергової сорок шостої сесії міської ради 
 

Об отчёте о выполнении плана деятельности городского совета по подготовке проектов 
регуляторных актов в сфере хозяйственной деятельности за 2017 год . 
Про хід виконання у 2017 році міської Програми «Організація харчування у 
загальноосвітніх навчальних закладах міста Рубіжного на 2016 - 2017 роки». 
Про хід виконання міської Програми «Розвиток освіти Рубіжного – інвестиції в майбутнє 
країни»на 2016-2018 роки» за 2017 рік. 
Про хід виконання міської Програми «Національно-патріотичне виховання учнівської 
молоді «Джура» на 2017 – 2018 роки» за 2017 рік . 
Про виконання у 2017 році Програми відшкодування вартості послуг з санаторно-
курортного лікування ветеранів війни та компенсації особам, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною м. Рубіжне на 2017рік. 
Про виконання у 2017 році Програми відшкодування компенсації за перевезення окремих 
пільгових категорій громадян залізничним транспортом та за надані послуги зв’язку у м. 
Рубіжне на 2017рік . 
Про хід виконання у 2017 році міської Програми соціального захисту громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, на 2017-2020 роки . 
Про затвердження Статуту дочірнього комунального підприємства «Люмен» комунального 
підприємства «Міськсвітло» Рубіжанської міської ради (нова редакція). 
Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2017 №39/5 «Про міський бюджет на 
2018 рік» . 
Про звіт щодо виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
м.Рубіжне на 2017 рік . 
Про хід виконання міської цільової Програми підтримки молоді на 2017-2020 роки . 
Про хід виконання Програми розвитку культури міста Рубіжне на 2017-2019 роки . 
Про внесення змін до рішення «Про утворення постійно діючої комісії з питань 
поводження з безхазяйними відходами на території м. Рубіжне» від 30.08.2017 № 32/4 . 
Про внесення змін до рішення Рубіжанської міської ради від 30.01.2014 № 38/54 «Про 
затвердження Міської цільової програми забезпечення пожежної безпеки на території міста 
Рубіжне та захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 
характеру у 2014 – 2018 роках» . 
Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2017 №39/5 «Про міський бюджет на 
2018 рік» . 
Про стан законності на території м. Рубіжне у 2017 році та заходи щодо її зміцнення . 
Про внесення змін до рішення Рубіжанської міської ради від 01.11.2017 № 34/10 . 
Про внесення змін у міську Програму «Розвиток освіти Рубіжного – інвестиції в майбутнє 
країни» на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 
20.12.2017 №37/9 . 
Про затвердження розміру цільової соціальної матеріальної допомоги на встановлення 
приладів індивідуального опалення соціально вразливим верствам населення міста Рубіжне 
Про внесення змін до Порядку роботи комісії з надання цільової соціальної матеріальної 
допомоги на встановлення приладів індивідуального опалення. 
Про внесення змін до Програми утримання та ремонту об’єктів житлово-комунального 
господарства м. Рубіжне Луганської області на 2018-2021 роки, затвердженої рішенням 
Рубіжанської міської ради від 31.01.2018 № 42/7 . 
Про внесення змін до рішення Рубіжанської міської ради від 28.12.2017 № 40/11 . 



Об отчете постоянной комиссии городского совета мандатной, по вопросам депутатской 
деятельности и этики, гласности и законности о деятельности в 2017 году . 
Об отчете постоянной комиссии городского совета по вопросам экономического развития, 
бюджета и финансов о деятельности в 2017 году . 
Об отчете постоянной комиссии городского совета по социальным вопросам о 
деятельности в 2017 году . 
Об отчете постоянной комиссии городского совета по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, коммунальной собственности, градостроительства и земельных отношений о 
деятельности в 2017 году . 
О внесении изменений в Программу содержания и ремонта объектов городского 
благоустройства в г.Рубежное на 2016-2020 гг., утверждённую решением Рубежанского 
городского совета от 27.01.2016 № 5/1. 
Про внесення змін до Програми фінансової підтримки житлово-комунального господарства 
Рубіжанської міської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням Рубіжанської міської 
ради від 31.01.2018 № 42/6 . 
Про виконання Програми зайнятості населення м. Рубіжне на період до 2017 року у 2017 
році та, продовження терміну її дії до 2020 року . 
Звіт про виконання Програми розвитку фізичної культури та спорту в м. Рубіжне на 2014-
2018 роки . 
Про хід виконання у 2017 році міської програми соціального та правового захисту дітей 
«Діти міста» на період 2016 – 2021 р.р.  
 Про прийняття майна у комунальну власність територіальної громади м.Рубіжне. 
Про внесення змін до рішення Рубіжанської міської ради від 31.08.2016 № 14/3 «Про 
надання згоди на передачу об’єкта нерухомого майна у державну власність» . 
Про стан виконання «Міської програми попередження та профілактики злочинів та 
правопорушень, а також зміцнення матеріально – технічної бази Рубіжанського відділу 
поліції ГУНП в Луганській області на 2016-2020р.р.». 
Про стан виконання «Міської програми щодо створення сприятливих умов проведення 
призову громадян України для проходження військової служби та своєчасної доставки 
призовників на пункт збору у 2016-2020р.р.» за 2017 рік. 
Про стан виконання «Програми «Безпечне місто» в м. Рубіжне за 2017 рік . 
Про стан виконання Міської цільової програми забезпечення пожежної безпеки на 
території міста Рубіжне та захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного характеру у 2014 – 2018 роках за 2017 рік . 
Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості 
будівництва об’єктів за рахунок коштів міського бюджету, коштів міських комунальних 
підприємств, бюджетних установ та організацій м. Рубіжне . 
Про визначення Управління житлово-комунального господарства Рубіжанської міської 
ради розпорядником/одержувачем субвенції за місцевим бюджетом . 
Звіт про виконання у 2017році Програми підтримки сім’ї, попередження насильства в сім’ї, 
забезпечення гендерної рівності та протидії торгівлі людьми у м. Рубіжне на 2017 2020 
роки . 
Про згоду на передачу у позичку об’єкту нерухомого майна по вул. Пушкіна, 13а, м. 
Рубіжне . 
Про хід виконання у 2017 році міської Програми «Про міське замовлення на навчання 
спеціалістів у ДУ «Луганський державний медичний університет» на 2012-2017 роки» . 
Звіт про виконання міської програми «Запобігання виникненню інвалідності у дітей від 2 
до 18 років» на 2016-2020 роки КУ «Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів 
Рубіжанської міської ради» за 2017 рік . 
Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2017 № 39/5 «Про міський бюджет на 
2018 рік» . 
Про затвердження переліку осіб, яким встановлюються прилади індивідуального опалення 
за бюджетні кошти. 



Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2017 № 39/5 «Про міський бюджет на 
2018 рік» . 
Про передачу у постійне користування земельної ділянки КП «Бюро технічної 
інвентаризації» Рубіжанської міської ради, Луганській комунальній установі «Обласна 
рятувально-водолазна служба» . 
О внесении изменений в программу природоохранных мероприятий г. Рубежное на 2017 – 
2019 гг., утвержденную решением Рубежанского городского совета от 30.11.2016 № 18/15. 
О внесении изменений в Программу содержания и ремонта объектов городского 
благоустройства в г.Рубежное на 2016-2018 гг., утверждённую решением Рубежанского 
городского совета от 27.01.2016 № 5/1 . 
Про внесення змін до Порядку відрахування до бюджету міста Рубіжне частини чистого 
прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об’єднань, затвердженого 
рішенням міської ради від 27.02.2014 №41/39 . 
Про створення індустріального парку «Рубіндастрі» та затвердження концепції його 
розвитку. 
Про внесення змін до складу комісії з надання цільової соціальної матеріальної допомоги 
на встановлення приладів індивідуального опалення . 
О выполнении программы обращения с твердыми бытовыми отходами в г. Рубежное на 
2013 - 2017года за 2017 год . 
Про надання згоди на передачу об’єкту нерухомого майна у державну власність . 
Про затвердження Порядку демонтажу тимчасових споруд гаражів, МАФів на території 
м.Рубіжне . 
Про затвердження Положення про преміювання посадових осіб апарату Рубіжанської 
міської ради та виконавчих органів Рубіжанської міської ради, службовців та працівників, 
що здійснюють обслуговування цих органів . 
О внесении изменений в решение Рубежанского городского совета от 30.03.2015 № 49/41 
«Об определении исполнителей жилищно-коммунальных услуг» . 
О внесении изменений в приложения к решению городского совета от 28.02.2007г. № 15/76 
«О внесении изменений в решение городского совета от 27.09.06г. № 9/7 «О внесении 
изменений в решение городского совета от 21.06.06г. № 4/13 «Об утверждении перечня 
услуг, периодичности их выполнения и тарифов на услуги по содержанию домов и 
сооружений и придомовых территорий для населения г. Рубежное» . 
Про затвердження Програми «Безпечне місто» на 2018-2020 роки . 
Про затвердження Бюджетної програми на 2018 рік у галузі «Соціальний захист та 
соціальне забезпечення» по комунальній установі «Центр соціальної реабілітації дітей-
інвалідів Рубіжанської міської ради». 
Про затвердження Положення про консультації з громадськістю в місті Рубіжне. 
Щодо затвердження проекту «Ремонт шкільного спортивного залу Рубіжанської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №9 Рубіжанської міської ради Луганської області» 
для участі в обласному конкурсі проектів місцевого розвитку. 
Щодо затвердження проекту «Заміна покриття підлоги в коридорах Рубіжанської 
загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів №3 Рубіжанської міської ради Луганської області» 
для участі в обласному конкурсі проектів місцевого розвитку. 
Щодо затвердження проекту «Поточний ремонт спортивної зали Комунального навчально-
виховного комплексу «Рубіжанський ліцей» Рубіжанської міської ради Луганської області» 
для участі в обласному конкурсі проектів місцевого розвитку. 
Про поновлення договору оренди землі з Ніколайчуком Юрієм Францевичем. 
Про поновлення договору оренди землі з Силкою Юрієм Вікторовичем. 
Про поновлення договору оренди землі з Кулюпіним Геннадієм Миколайовичем. 
Про поновлення договору оренди землі з Медвідь Світланою Олександрівною. 
Про поновлення договору оренди землі з Медвідь Світланою Олександрівною. 



Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Коротенку 
Євгену Васильовичу. 
Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) виробничому 
підприємству «РЕМБУДМОНТАЖ». 
Про поновлення договору оренди землі з Макаренко Наталією Іванівною. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Фуркайло Клавдії Андріївні. 
Про надання в оренду земельної ділянки ТОВ «Східрезерв». 
Про надання в оренду земельної ділянки ТОВ «Східрезерв». 
Про передачу у приватну власність земельної ділянки Тимець Любові Михайлівні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
ТОВ «ЛУГАНСЬК СОЛАР». 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
ТОВ «ЛУГАНСЬК СОЛАР». 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
ТОВ «ЛУГАНСЬК СОЛАР» . 
Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди з ТОВ 
НВФ «Слов’яни». 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Монаковій Людмилі Миколаївні . 
Про передачу у приватну власність земельної ділянки Циглюк Людмилі Захарівні. 
Про надання згоди на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
Мирошниченку Роману Миколайовичу, Мирошниченку Сергію Миколайовичу. 
Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди з 
Цегельніком Костянтином Миколайовичем. 
Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Фомічовій Ірині 
Павлівні . 
Про внесення змін до рішення Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/2 . 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Сімейку Олександру Миколайовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Охману Владиславу Вікторовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Кравченку Григорію Юрійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Багмі Максиму Володимировичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Купченку Олександру Сергійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Колпакову Сергію Миколайовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Пузинович Валерії Вадимівні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Глушкову Дмитру В’ячеславовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Клунному Володимиру Миколайовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Мартовицькому Сергію Миколайовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Маслову Андрію Володимировичу. 



Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Березі Костянтину Володимировичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Шевченку Максиму Вікторовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Ставицькому Роману Геннадійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Петрусенку Артуру Олеговичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Васіній Світлані Володимирівні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Хохловій Наталії Іванівні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Зубову Андрію Ігоровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Гнилицькому Сергію Олександровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Зємцовій Ользі Геннадіївні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Кравцову Роману Леонідовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Котікову Олександру Івановичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Клименку Геннадію Станіславовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Бойченко Олені Іванівні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Піскуну Денису Володимировичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Перевесловій Катерині Миколаївні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Гребеннику Дмитру Сергійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Рибалку Сергію Анатолійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Бойкову Герману Володимировичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Мельнику Євгену Васильовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Підгайку Євгену Володимировичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Феню Олександру Ігоровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Романченку Юрію Юрійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Фєфєлову Станіславу Миколайовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Максимчуку Ігорю Анатолійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Лободєдову Сергію Анатолійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Ласковенкову Івану Сергійовичу. 

http://rmr.gov.ua/pages/p9516


Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Новікову Івану Васильовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Христиченку Олександру Олександровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Григоренко Юлії Сергіївні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Косенку Олексію Валерійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Колодяжному Євгену Олеговичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Трощию Андрію Леонідовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Галичу Геннадію Анатолійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Татарченку Володимиру Івановичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Фістіку Всеволоду Миколайовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Кауту Юрію Валерійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Бондаренку Олександру Олександровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Кішкінову Володимиру Володимировичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Семелюку Олександру Петровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Сімейка Івана Миколайовича. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Воропаю Михайлу Олександровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Коржу Андрію Петровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Гуріну Олександру Юрійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Смалію Ігорю Анатолійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Луконіну Олександру Михайловичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Куксіну Юрію Федоровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Зубку Валерію Олексійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Казначєєву Андрію Олексійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Голоду Олегу Миколайовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Василевичу Богдану Олександровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Краснобородьку Миколі Андрійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Росторосі Віталію Миколайовичу. 

http://rmr.gov.ua/pages/p9495
http://rmr.gov.ua/pages/p9494


Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Росторосі Вікторії Геннадіївні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Трясоруку Станіславу Сергійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Денищенку Андрію Вікторовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Щирій Ірині Василівні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Перчику Віталію Івановичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Варлигіній Тамарі Станіславівні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Красюку Юрію Вікторовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Котецю Вадиму Володимировичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Поплиці Ользі Миколаївні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Поповій Оксані Іванівні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Шкребнєвій Марині Юріївні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Тютюннику Володимиру Вікторовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Давиденко Тетяні Петрівні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Журавльову Сергію Миколайовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Холодову Дмитру Анатолійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Кульбачному Євгену Вікторовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Мураю Михайлу Олександровичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Бережному Віталію Володимировичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Клименку Олександру Миколайовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Муризі Денису Володимировичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Черноскутову Артему Сергійовичу . 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Дмітрієвій Валентині Миколаївні. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Назаренку Віталію Михайловичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Боярському Сергію Сергійовичу. 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Сіверу Сергію Григоровичу. 

 
 
Секретар міської ради                                                                                    В.І. Соловйов 


